
Pokyn é.3DPl2018 děkanky FEK zěU v Plzni

organizace posledního semestru studla v ak. roce 201812019

BAKALARSKE STUDIUM
pnezeruČHí R xolvtgll.lovnruÁ FoRMA STUD!A:

Letní semestr - výuka pro 3. ročník 18. 2' _ 26. 4. 2019 (9 týdnů-)
*Uvedený počettýdnŮ zohledňuje Úpravu rozvrhu stanovenou pokynem prorektora 1P/201B.

Termínv pro dokončení studia:

a) Dokoněení studia v červnu:

- mezní termín odevzdání přihlášky ke SZZ 23. 4.2019
- meznítermín odevzdání bakalářské práce 23.4'2019
- mezní termín zápočtů a zkoušek 17. 5' 2019, 12:00 hod

- mezní termín zadání známek do databáze 17.5' 2o1g

- mezní termín kontroly splnění všech studijních 20. 5.2019
- poŽadavků daných studijním plánem studijního oboru*"

- termín konání bakalářské SZZ(Plzeň a Cheb) 3. 6. - 14.6' 2019

- promoce přelom června / července 20'19

opravný termín v září:

- meznítermín odevzdání přihlášky ke SZZ

- meznítermín odevzdání bakalářské práce

- termín konáníopravné bakalářské SZZ

26.8.2019

26.8.2019

9. 9. - 13. 9. 2019

b) Dokončení studia v lednu/únoru:

- meznítermín odevzdání přihlášky ke SZZ 10.12' 2018

- mezní termín odevzdání bakalářské práce 10. 12' 2018

- mezní termín zápočtů a zkoušek 18' 1 ' 2019 í 2:00 hod

- mezní termín zadání známek do databáze 18. 1 ' 2019

- mezní termín kontroly splnění všech studijních 21' 1' 2019
- poŽadavků daných studijním plánem studijního oboru**

- termín konání bakalářské szz*** 28. 1. _ 1.2.2019
- promoce přelom června / července 2019

** Student se dostaví osobně v úředních hodinách na studijní oddělení, kde proběhne kontrola
splnění všech studijních poŽadavků daných studijním plánem příslušného studijního oboru.
Studenti, kteří byli do studia zapsáni před rokem 2016' při této kontrole odevzdají index.

*** Konání obhajob bakalářských prací a bakalářských státních zkoušek v zimním termínu je
katedra povinna uskuteČnit při přihlášení nejméně 5 studentů přísluŠného studijního oboru
a studijního zaměření.



NAVAzUJÍcÍ unolsrensxÉ sTUDlUM
pRezerucní R xolvlglnovanÁ FoRMA STUDtA:

Letní semestr - výuka pro 2. ročník: 18.2. _ 26. 4' 2019 (9 týdnů-)
*Uvedený počet týdnŮ zohledňuje Úpravu rozvrhu stanovenou pokynem prorektora 1P/201B.

Termínv pro dokoněení studia:

a) Dokoněení studia v ěervnu:

- meznítermín odevzdání přihlášky ke SZZ 23' 4' 2019

- mezní termín odevzdání diplomové práce 23. 4.2019

- mezní termín zápočtů a zkoušek 17 . 5' 2019, 12:00 hod

- mezní termín zadání známek do databáze 17 ' 5.2019
- mezní termín kontroly splnění všech studijních 20' 5.2019
- poŽadavků daných studijním plánem studijního oboru**

- termín konání SZZ (Plzeň a Cheb) 3. 6. _ 14. 6' 2019

- promoce přelom Června / iervence 2019

opravný termín:

- meznítermín odevzdání přihlášky ke SZZ , ] . 26 B.2o19
- mezní termín odevzdání diplomové práce 26.8' 2019
_ termín konání opravné SZZ 9. 9' - 13. 9. 2019

b) Dokončení studia - leden/únor:

- meznítermín odevzdání přihlášky ke SZZ 10.12' 2018

- mezní termín odevzdání diplomové práce 10' 12' 2018
_ mezní termín zápočtů a zkoušek 18. 1' 2019 12:00 hod

- mezní termín zadání známek do databáze 18' 1.2019

- mezní termín kontroly splnění všech studijních 21' 1' 2019
- poŽadavků daných studijním plánem studijního oboru**

- termín konání szz*** 28' 1' _ 1' 2' 2019

- promoce přelom června / července 2019

** Student se dostaví osobně v úředních hodinách na studijní oddělení, kde proběhne kontrola
splnění vŠech studijních poŽadavků daných studijním plánem příslušného studijního oboru.
Studenti, kteří byli do studia zapsáni před rokem 2016' přitéto kontrole odevzdají index.

*** Konání obhajob bakalářských prací a bakalářských státních závěrečných zkoušek (szz)
v zimním termínu je katedra povinna uskutečnit při přihlášení nejméně 5 studentů přísluŠného
studijního oboru a studijního zaměření.

doc. lng. Michaela Krechovská, Ph.D.
děkanka

Plzeň 20. 4.2018


